

Glarmester Svensson ApS
Arnold Nielsens Boulevard 81-83
2650 Hvidovre
CVR-nr. 26669669

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

Dirigent

Navn: Robert Svensson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glarmester Svensson ApS
Arnold Nielsens Boulevard 81-83
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26669669
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 36770996
Telefax: 36770997
Hjemmeside: www.glarmester-svensson.dk
E-mail: mail@glarmester-svensson.dk

Direktion

Robert Svensson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udøvelse af glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 123 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende. Der udloddes 70 t.kr. i udbytte.

Selskabets egenkapital udgør 1.185 t.kr. pr. 30.06.2017.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.909.967	4.291
Personaleomkostninger	1	(3.547.983)	(3.427)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(20.515)</u>	<u>(23)</u>
Driftsresultat		341.469	841
Andre finansielle indtægter		9.274	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(192.101)</u>	<u>(243)</u>
Resultat før skat		158.642	598
Skat af årets resultat	4	<u>(35.539)</u>	<u>(128)</u>
Årets resultat		<u>123.103</u>	<u>470</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		70.000	300
Overført resultat		<u>53.103</u>	<u>170</u>
		<u>123.103</u>	<u>470</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.958.145	4.973
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.390	11
Materielle anlægsaktiver	5	4.963.535	4.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.000	63
Finansielle anlægsaktiver		63.000	63
Anlægsaktiver		5.026.535	5.047
Råvarer og hjælpematerialer		248.147	332
Varebeholdninger		248.147	332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.961	812
Andre tilgodehavender		5.426	5
Periodeafgrænsningsposter		26.678	0
Tilgodehavender		864.065	817
Likvide beholdninger		66.381	5
Omsætningsaktiver		1.178.593	1.154
Aktiver		6.205.128	6.201

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		990.334	937
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>70.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>1.185.334</u>	<u>1.362</u>
Udskudt skat		<u>184.781</u>	<u>152</u>
Hensatte forpligtelser		<u>184.781</u>	<u>152</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.272.132	2.431
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		612.745	641
Modtagne forudbetalinger fra kunder		<u>56.400</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.941.277</u>	<u>3.072</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	134.555	105
Bankgæld		0	156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.709	319
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.151	81
Skyldig selskabsskat		98.635	96
Anden gæld		<u>934.686</u>	<u>858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.893.736</u>	<u>1.615</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.835.013</u>	<u>4.687</u>
Passiver		<u>6.205.128</u>	<u>6.201</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	937.231	300.000	1.362.231
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	53.103	70.000	123.103
Egenkapital ultimo	125.000	990.334	70.000	1.185.334

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.020.695	2.897
Pensioner	371.966	366
Andre omkostninger til social sikring	155.322	164
	3.547.983	3.427
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger vedrører andre anlæg, driftsmateriel, inventar og ejendom, jf. tillige note 6.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.460	3
Renteomkostninger i øvrigt	182.641	233
Øvrige finansielle omkostninger	0	7
	192.101	243

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.422	96
Ændring af udskudt skat	33.117	37
Effekt af ændrede skattesatser	0	(5)
	35.539	128

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.070.762	2.063.746
Kostpris ultimo	5.070.762	2.063.746
Af- og nedskrivninger primo	(97.599)	(2.052.856)
Årets afskrivninger	(15.018)	(5.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(112.617)	(2.058.356)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.958.145	5.390

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17	Forfald inden for 12 måneder 2015/16	Forfald efter 12 måneder 2016/17
	kr.	t.kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	77.861	77	2.272.132
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	56.694	28	612.745
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	56.400
	134.555	105	2.941.277

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt omfatter gæld til direktør Robert Svensson med 641 t.kr., hvor 28 t.kr. forfalder indenfor 12 måneder.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af to biler og en lift. Restsum på leasingkontrakterne er pr. balance-dagen 507 t.kr. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebrev nom. 1.500 t.kr. i selskabets ejendom. Selskabet har ligeledes stillet en garantier pr. 30.06.2017 på 67 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Robert Svensson ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
